
Pramen: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR Source: Ministry of Education, Youth and Sports of the CR

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé 
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

Vysoké školy v ČR celkem 327 495 58 974 83 351 40 836 9 325 8 200 11,1 13,7 9,0 Universities, total

Celkem 292 168 53 036 70 744 33 021 7 120 5 810 10,2 11,8 7,6 Total

Univerzita Karlova v Praze 40 925 4 964 7 741 7 275 1 272 1 007 15,1 20,4 11,5 Charles University, Prague

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 11 999 2 397 2 962 302 66 48 2,5 2,7 1,6
University of South Bohemia, 
  České Budějovice

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 9 478 2 035 1 926 200 49 29 2,1 2,4 1,5
J. E. Purkyně University,
  Ústí nad Labem

Masarykova univerzita 30 733 4 296 7 935 6 618 1 205 1 245 17,7 21,9 13,6 Masaryk University, Brno

Univerzita Palackého v Olomouci 19 808 3 238 4 627 1 508 320 214 7,1 9,0 4,4 Palacký University, Olomouc

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 2 285 338 444 686 117 103 23,1 25,7 18,8
University of Veterinary and
  Pharmaceutical Sciences, Brno

Ostravská univerzita v Ostravě 9 792 1 816 2 459 507 99 65 4,9 5,2 2,6 University of Ostrava, Ostrava

Univerzita  Hradec Králové 8 708 1 667 2 062 116 26 18 1,3 1,5 0,9 University in Hradec Králové

Slezská univerzita v Opavě 7 004 1 523 1 853 528 105 130 7,0 6,4 6,6 Silesian University in Opava

České vysoké učení technické v Praze 19 134 3 676 4 605 2 408 572 403 11,2 13,5 8,0
Czech Technical University,
  Prague

Vysoká škola chemicko-technologická 
  v Praze 3 652 907 711 738 222 65 16,8 19,7 8,4

Institute of Chemical Technology,
  Prague

Západočeská univerzita v Plzni 13 078 2 619 3 254 381 117 49 2,8 4,3 1,5 University of West Bohemia, Plzeň

Technická univerzita v Liberci 7 494 1 584 1 648 396 92 80 5,0 5,5 4,6 Technical University, Liberec

Univerzita Pardubice 10 090 2 259 2 105 227 48 25 2,2 2,1 1,2 University of Pardubice, Pardubice

Vysoké učení technické v Brně 18 798 3 447 4 957 3 248 874 610 14,7 20,2 11,0 University of Technology,Brno
Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
  Ostrava 18 111 3 376 4 659 1 126 233 297 5,9 6,5 6,0

VŠB - Technical University, 
  Ostrava

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 10 474 2 134 3 213 755 191 221 6,7 8,2 6,4 Tomas Bata University, Zlín

Vysoká škola ekonomická v Praze 14 094 1 999 4 197 3 121 578 790 18,1 22,4 15,8 University of Economics, Prague

Česká zemědělská univerzita v Praze 20 832 4 199 5 337 1 424 450 159 6,4 9,7 2,9
Czech University of Agriculture, 
  Prague

podíl cizinců (v %)
Share of foreigners

Veřejné vysoké školy            Public universites

T43 Studující na vysokých školách podle státního občanství v akademickém roce 2013/14

         University students by citizenship in the 2013/14 academic year 

Studující na fakultách vysokých škol                   Students at university faculties

Vysoké školy
Universities

státní občanství ČR
Czech students

cizinci
Foreign students

1/4/1314_c04t43.xls



Pramen: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR Source: Ministry of Education, Youth and Sports of the CR

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé 
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

podíl cizinců (v %)
Share of foreigners

T43 Studující na vysokých školách podle státního občanství v akademickém roce 2013/14

         University students by citizenship in the 2013/14 academic year 

Studující na fakultách vysokých škol                   Students at university faculties

Vysoké školy
Universities

státní občanství ČR
Czech students

cizinci
Foreign students

Mendelova univerzita v Brně 9 534 2 073 2 614 1 130 380 143 10,6 15,5 5,2
Mendel University of Agriculture 
  and Forestry, Brno

Akademie múzických umění v Praze 1 152 120 299 238 26 53 17,1 17,8 15,1
Academy of Performing Arts, 
  Prague

Akademie výtvarných umění v Praze 305 32 63 23 1 3 7,0 3,0 4,5 Academy of Fine Arts, Prague

Vysoká škola umělecko-průmyslová v Praze 424 50 91 60 9 23 12,4 15,3 20,2 University of Applied Arts, Prague
Janáčkova akademie múzických umění 
  v Brně 560 91 173 108 27 29 16,2 22,9 14,4

Janáček Academy of Music 
  and Performing Arts, Brno

Vysoká škola polytechnická Jihlava 2 959 1 110 544 42 23 5 1,4 2,0 0,9 College of Polytechnics Jihlava

Vysoká škola technická a ekonomická 
  v Českých Budějovicích 3 694 1 096 352 49 18 3 1,3 1,6 0,8

Institute of Technology and 
  Business in České Budějovice

Celkem 35 819 5 939 12 616 7 893 2 205 2 390 18,1 27,1 15,9 Total

Bankovní institut vysoká škola, a.s. 1 226 169 522 1 528 125 901 55,5 42,5 63,3 College of Banking, Prague

Evropský polytechnický institut, s.r.o. 348 30 169 128 9 61 26,9 23,1 26,5
European Polytechnical Institute,
  Kunovice

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s  r.o. 1 021 178 379 728 210 148 41,6 54,1 28,1
Institute of Hotel Management, 
  Prague

Vysoká škola finanční a správní, o.p.s. 3 675 367 1 348 934 172 161 20,3 31,9 10,7
Institute of Finance 
  and Administration, Prague

Vysoká škola Karlovy Vary, o.p.s. 452 92 198 15 3 1 3,2 3,2 0,5 College in Karlovy Vary

ŠKODA AUTO a.s. Vysoká škola - 158 120 - 85 8 x 35,0 6,3 ŠKODA AUTO a.s. College

International ART CAMPUS Prague, s.r.o. 198 26 61 9 3 2 4,3 10,3 3,2 International ART CAMPUS Prague

Vysoká škola podnikání, a.s. 1 344 303 384 75 11 8 5,3 3,5 2,0 Business School, Ostrava

Vysoká škola aplikovaného práva, s.r.o. 325 39 33 23 5 2 6,6 11,4 5,7
Universty of Advanced Legal 
  Studies

Vysoká škola ekonomie a managementu, 
  o.p.s. 2 146 202 161 229 50 7 9,6 19,8 4,2

College of Economics 
  and Management

University of New York in Prague, s.r.o. 136 29 32 432 173 70 76,1 85,6 68,6 University of New York in Prague

Soukromé vysoké školy                   Private universities 

2/4/1314_c04t43.xls



Pramen: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR Source: Ministry of Education, Youth and Sports of the CR

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé 
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

podíl cizinců (v %)
Share of foreigners

T43 Studující na vysokých školách podle státního občanství v akademickém roce 2013/14

         University students by citizenship in the 2013/14 academic year 

Studující na fakultách vysokých škol                   Students at university faculties

Vysoké školy
Universities

státní občanství ČR
Czech students

cizinci
Foreign students

Vysoká škola manažerské informatiky, 
  ekonomiky a práva, a.s. 1 150 128 211 103 19 6 8,2 12,9 2,8

College of Information 
  Management and  Business 
  Administration

Vysoká škola mezinárodních a veřejných 
  vztahů Praha, o.p.s. 394 45 94 851 145 164 68,4 76,3 63,6

University of International 
  and Public Relations

Mezinárodní baptistický teologický seminář 
  Evropské baptistické federace, o.p.s. - - 1 9 - 6 100,0 x 85,7

International Baptist Theological
  Seminary of European Baptist 
  Federation

Academia Rerum Civilium - Vysoká škola 
  politických a společenských věd, s.r.o. 236 41 67 4 1 2 1,7 2,4 2,9 Academia Rerum Civilium

Vysoká škola evropských a regionálních 
  studií, o.p.s. 432 133 161 1 1 1 0,2 0,7 0,6

College of European and Regional 
  Studies

Rašínova vysoká škola, s. r. o. Brno 7 - 43 - - 2 - x 4,4 Rašín College Ltd. 

Vysoká škola regionálního rozvoje, s.r.o. 198 23 168 4 3 4 2,0 11,5 2,3 College of Regional Development

Filmová akademie Miroslava Ondříčka 
  v Písku, o.p.s. 138 30 35 36 12 29 20,7 28,6 45,3

Film Academy of Miroslav
  Ondříček in Písek

Vysoká škola tělesné výchovy a sportu 
  Palestra, spol s.r.o. 419 84 117 15 7 2 3,5 7,7 1,7 College of sports - Palestra

Newton College, a.s. 389 122 39 110 56 12 22,0 31,5 23,5 NEWTON College

Vysoká škola logistiky, o.p.s. 826 92 245 55 4 39 6,2 4,2 13,7 College of Logistics

Vysoká škola zdravotnická, o.p.s. 485 253 236 31 12 4 6,0 4,5 1,7 Medical College

B.I.B.S., a.s. 323 27 40 34 4 1 9,5 12,9 2,4
Brno International Business 
  School, a.s.

Soukromá vysoká škola ekonomických 
  studií, s.r.o. 268 32 98 19 7 9 6,6 17,9 8,4

Private College of Economic 
  Studies, Prague

Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 2 953 685 1 037 306 101 40 9,4 12,8 3,7
College of Business Studies,
  Prague

AKADEMIE STING, o.p.s. 688 65 444 19 1 17 2,7 1,5 3,7 Academy STING, o.p.s., Brno

Metropolitní univerzita Praha, o.p.s. 4 886 591 1 467 776 176 101 13,7 22,9 6,4 Metropolitan University Prague
Univerzita Jana Amose Komenského Praha 
  s.r.o. 6 157 1 228 3 373 446 56 450 6,8 4,4 11,8

J. A. Komenský College of Higher
  Education

3/4/1314_c04t43.xls



Pramen: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR Source: Ministry of Education, Youth and Sports of the CR

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé 
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

studující 
celkem

Students, 

total

poprvé
zapsaní

New 

enrollees 

(enrolled for 

the first time)

absolventi
Graduates

podíl cizinců (v %)
Share of foreigners

T43 Studující na vysokých školách podle státního občanství v akademickém roce 2013/14

         University students by citizenship in the 2013/14 academic year 

Studující na fakultách vysokých škol                   Students at university faculties

Vysoké školy
Universities

státní občanství ČR
Czech students

cizinci
Foreign students

Vysoká škola Karla Engliše v Brně, a.s. 579 183 247 52 27 13 8,2 12,9 5,0 Karel Engliš College in Brno

Anglo-americká vysoká škola, o.p.s. 133 29 50 389 620 73 74,7 95,5 59,3
Anglo-American Institute 
  for Liberal Studies

Pražská vysoká škola psychosociálních 
  studií, s.r.o. 348 31 88 20 3 3 5,4 8,8 3,3

The Prague College of Psycholo-
  gical and Social Studies

Západomoravská vysoká škola Třebíč 241 9 176 - - 2 - - 1,1 West Moravian College, Třebíč

Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo 491 110 214 21 3 6 4,1 2,7 2,7
The Private College of Economic 
  Studies Znojmo, L.t.d. 

Moravská vysoká škola Olomouc 555 111 119 5 - 2 0,9 - 1,7 Moravian College Olomouc

CEVRO institut, o.p.s. 790 82 167 39 6 2 4,7 6,8 1,2 CEVRO Institute o.p.s.

Unicorn College s.r.o. 313 54 32 52 18 2 14,2 25,0 5,9 Unicorn College s.r.o.

Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o. 226 55 89 163 47 28 41,9 46,1 23,9
College of Tourism and Hotel
  Management s.r.o.

Vysoká škola realitní - Institut Franka 
  Dysona s.r.o. 14 - 12 - - 1 - x 7,7

Estate College Institute
  of F. Dyson

Vysoká škola sociálně-správní, institut 
  celoživotního vzdělávání Havířov, o.p.s. 250 46 122 3 - - 1,2 - - 

College of Social and Administrat.
  Affairs, Havířov

AKCENT College s.r.o. 107 18 4 6 2 - 5,3 10,0 - Akcent College s.r.o.

Archip s.r.o. 10 1 - 33 11 - 76,7 91,7 x Architectural Institute in Prague

Vysoká škola aplikované psychologie , s.r.o. 41 19 - 2 - - 4,7 - x
College of Applied Psychology, 
  s.r.o.

ŠKODA AUTO Vysoká škola, o.p.s. 996 19 14 199 17 - 16,7 47,2 - ŠKODA AUTO College, o.p.s.

Celkem . . . . . . . . .  Total

Univerzita obrany, Brno . . . . . . . . .  University of Defence, Brno

Celkem . . . . . . . . .  Total

Policejní akademie . . . . . . . . .  Police Academy

Note:
 

New enrolles and graduates in the calendar year 2013, students - 31 December 2013

Státní vysoké školy MO ČR                    Universities under the Ministry of Defence of the CR

Státní vysoké školy MV ČR                    Universities under the Ministry of the Interior of the CR

Pozn.: absolventi a poprvé zapsaní za kalendářní rok 2013, studenti k 31. 12. 2013

4/4/1314_c04t43.xls



Příloha č. 2 

Seznam otázkových okruhů  

1. Jméno, věk 

2. Odkud pocházíš? 

3. Jaké cizí jazyky ovládáš? 

4. Kdy a za jakým účelem jsi přijel/a do České republiky? 

5. První kontakt s českým jazykem 

6. Vysoká škola v domovské zemi a na území České republiky? 

7. Role češtiny ve studijním životě 

8. První pracovní zkušenosti, způsob hledání práce 

9. Pracovní zkušenosti po ukončení VŠ v ČR 

10. Role češtiny v pracovní sféře, v čem je výhoda znalosti češtiny 

11. V čem je specifické postavení vysokoškoláků či absolventů (tj. studium v České 

republice) s ruštinou jako prvním nebo druhým jazykem na trhu práce v České 

republice? 

12. V jakých momentech, situacích jsi pocítil/a potřebu se učit česky? 

13. Byly situace, kdy byl v pracovní sféře pociťovaný problém s přízvukem či 

s gramatickou kompetencí? 

14. Role češtiny v osobním životě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

Inzeráty Úřadu práce České republiky s poptávkou po rusky mluvících pracovnících 

 

Požadovaná profese: 
Specialisté v oblasti prodeje a nákupu informačních a komunikačních 
technologií (24340) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: SELLBYTEL Group GmbH, organizační složka, IČ 27221806 

  Pracoviště: 
SELLBYTEL Group GmbH, org. sl. - 001, Jankovcova 1569/2c, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, Praha, okr. Hlavní město Praha 

  Komu se hlásit: 
Martina Pavlíková, tel.: +420 606 068 517,prvníkontakte-mailem, e-
mail: martina.pavlikova@sellbytel.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 7.7.2015 

  Mzdové rozpětí: od 38 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Jazykové znalosti: Angličtina – Aktivní 

  Ruština - Aktivní , Ruština na úrovni rodilého mluvčího 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce : Jankovcova č.p. 1569/2c, Holešovice, 170 00 
Praha 7  
Kontakt : Martina Pavlíková, +420 606 068 517, první kontakt e-
mailem, e-mail: martina.pavlikova@sellbytel.cz Vysoce kvalifikovaná 
práce v oblasti aktivního prodeje technologií. Požadované jazykové 
znalosti : Ruština na úrovni rodilého mluvčího + aktivní Angličtina. Na 
tuto pozici hledáme specialisty se zkušeností v oblasti podpory 
prodeje - přímého/nepřímého. Pozice je vypisovaná pro odborníky, 
kteří se budou starat o ruský trh. 

Poslední změna: 
9.7.2015 1:14:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 8, číslo volného 
místa: 9 205 740 769, poslat dotaz zaměstnavateli: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:martina.pavlikova@sellbytel.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_8/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=9205740769


Požadovaná profese: Vývojáři softwaru 

  Vývojáři softwaru (25120) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Oracle Czech s.r.o., IČ 61498483 

  Pracoviště: 
Oracle Czech s.r.o. - 001, V parku 2308/8, Chodov, 148 00 
Praha 414, Praha, okr. Hlavní město Praha 

  Komu se hlásit: Miroslav Mejtský, tel.: +420 604 298 953 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Pracovní poměr: od 1.6.2015 

  Mzdové rozpětí: od 50 000 Kč do 70 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Jazykové znalosti: Ruština – Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce: Oracle Czech s.r.o. V Parku 2308/8, 
148 00 Praha 4  
 
Kontaktní osoba: Miroslav Mejtský, tel: 604 298 953, email: 
mmejtsky@deloittece.com, po-st 10-11 hod.  
 
Požadované dovednosti:  
Ruština - aktivní, rodilý mluvčí, Bakalářský diplom z oboru 
Fyzika. 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 
2.7.2015 9:42:58, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo 
volného místa: 8 896 810 707 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_4/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8896810707


Požadovaná profese: Grafik/Webdesigner/Flash animátor 

  Grafici a výtvarníci v multimédiích (21660) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: E-kom Promotion s.r.o., IČ 28386701 

  Pracoviště: 
E-kom Promotion s.r.o.-prac.Brno, Sokolova 696/32, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno 19, Brno, okr. Brno-město 

  Komu se hlásit: 
Radek Kovalíček, tel.: +420 733 133 652, e-mail: info@e-
kom.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Pracovní poměr: od 1.5.2015 

  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč do 17 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky - zkušenosti se zpracováním a tvorbou flash 
videí, práce s grafickými programy, podmínkou je aktivní 
znalost ruského jazyka, absolvent školy se zaměřením na 
informační technologie, programování, znalost 
programování v html, CSS, českého jazyka min. v rozsahu 
B1,  
Náplň práce - tvorba grafických návrhů propagačních 
materiálů, webových stránek, flash bannerů a animací, 
zpracování videosekvencí, kódování šablon  
Místo výkonu práce: Brno  
Souhlas zaměstnavatele se zaměstnaneckou kartou 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 

2.7.2015 1:17:10, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Brno-město, 
číslo volného místa: 8 777 440 761, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@e-kom.cz
mailto:info@e-kom.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhm/kop/brno-mesto/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8777440761


Požadovaná profese: Programátoři počítačových aplikací specialisté (25140) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Royal Court s.r.o., IČ 03621553 

  Pracoviště: Royal Court s.r.o. - 002, Praha, Praha, okr. Hlavní město Praha 

  Komu se hlásit: 
Leonid Bespalov, tel.: +420 602 603 685, e-
mail: to@royalcourthotel.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.7.2015 

  Mzdové rozpětí: od 15 100 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Práce s PC 

Jazykové znalosti: Angličtina – Aktivní 

  Čeština – Pasivní 

  Ruština – Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce bude určeno dle požadavků odběratelů.  
Kontakt: to@royalcourthotel.cz, 602603685  
Požadujeme znalost Aj a Rj.  
Vytvoření a spravování web-services Oracle SQL, PL/SQL, MS 
SQL.  
Schopnost pracovat s běžnými síťovými protokoly, Java, 
jDBC, j2EE, Websphere, Weblogic, Jawascript (Graphical user 
interface). 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 1 

Poslední změna: 
2.7.2015 0:12:27, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 2, číslo 

volného místa: 9 029 890 730, poslat dotaz zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:to@royalcourthotel.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_2/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=9029890730


Požadovaná profese: 
specialisté v oblasti počítačových sítí (kromě správců) 
Integration engineer 

  Specialisté v oblasti počítačových sítí (kromě správců) (25230) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Gemalto s.r.o., IČ 26432293 

  Pracoviště: 
Gemalto s. r. o., Želetavská 1448/7, 14000 Praha 4, Praha, okr. 
Hlavní město Praha 

  Komu se hlásit: 
Eva Čermáková, tel.: +420 222 591 334, e-
mail: jitka.honzakova@ibs-sro.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Pracovní poměr: od 1.6.2015 

  Mzdové rozpětí: od 40 000 Kč do 70 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Práce s PC 

Jazykové znalosti: Angličtina – Aktivní 

  Ruština – Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce:  
Želetavská 1448/7, Praha 4, 140 00  
 
Kontaktní osoba:  
Čermáková Eva, tel: 222 591 334, email: jitka.honzakova@ibs-
sro.cz  
 
Požadované dovednosti:  
velmi dobrá znalost AJ  
5 let zkušenosti UNIX (Linux, HPUX, BASH Skriptování, SQL)  
systémové integrace, vývoj, práce s projekty 
IMPLEMENTACE.  
 
jazyk: ruština - aktivní,  
práce na PC 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 1 

Poslední změna: 
1.7.2015 0:23:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo 

volného místa: 9 029 720 786, poslat dotaz zaměstnavateli:  

   

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jitka.honzakova@ibs-sro.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_4/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=9029720786


Požadovaná profese: Vývojáři softwaru (25120) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: NetSuite Czech Republic s.r.o., IČ 28985788 

  Pracoviště: 
NetSuite Czech Republic s.r.o. pracoviště Brno [773], Trnitá 
491/3, 60200 Brno 2, Brno, okr. Brno-město 

  Komu se hlásit: 
Gabriel Otřísal, tel.: +420 776 330 398, e-
mail: gabriel@czechrelocate.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Pracovní poměr: od 1.9.2015 

  Mzdové rozpětí: od 40 000 Kč do 50 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Požadované dovednosti  
Nutná znalost ruského jazyka na úrovni rodilého mluvčího.  
 
Poznámka k volnému místu:  
Zájemci se dostaví vždy v pondělí mezi 8. a 10. hodinou na 
kontaktní adresu Trnitá 491/3, Brno, 60200 - po předchozím 
SMS avízu kontaktní osobě, která zavolá zpátky  
 
souhlas zaměstnavatele se zaměstnaneckou kartou  

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 1 

Poslední změna: 
1.7.2015 0:23:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Brno-město, číslo 

volného místa: 9 016 720 749, poslat dotaz zaměstnavateli:  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gabriel@czechrelocate.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhm/kop/brno-mesto/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=9016720749


Požadovaná profese: PROGRAMÁTOR 

  Programátoři počítačových aplikací (2514) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: ARTICON International s.r.o., IČ 03125866 

  Pracoviště: 
ARTICON International s.r.o. - 002, Karlovy Vary 1, 360 01 
Karlovy Vary 1, Karlovy Vary 

  Komu se hlásit: Margarita Emelianova, e-mail: latinmarg11@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.7.2015 

  Mzdové rozpětí: od 15 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 

znalost programování CMS Bitrix  
velmi dobrá znalost: MySQL, PHP, HTML  
výhodou: CSS, JavaScript(iQuery), základy OOP  
nutná praxe v oboru - praxi doložit  
výborná znalost ruského a anglického jazyka  
Hlášení uchazečů s doporučenkou: e-mailem zasílat 
životopisy s kontaktními údaji, adresa pro osobní jednání s 
uchazeči: KV KONTO s.r.o., Blahoslavova 659/18, 360 09 
Karlovy Vary. 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 1 

Poslední změna: 

1.7.2015 0:48:13, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Karlovy Vary, 
číslo volného místa: 7 917 730 731, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:latinmarg11@gmail.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/kvk/kop/karlovy_vary/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=7917730731


Požadovaná profese: Programátoři počítačových aplikací specialisté (25140) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Red Hat Czech s.r.o., IČ 27690016 

  Pracoviště: 
Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 12, Brno, okr. 
Brno-město 

  Komu se hlásit: 
Petra Sumerauerová, tel.: +420 777 301 474, e-
mail: petra@czechrelocate.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Pracovní poměr: od 1.5.2015 

  Mzdové rozpětí: od 40 000 Kč do 50 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce: BRNO  
Požadované dovednosti  
Znalost ruského jazyka na úrovni rodilého mluvčího  
Poznámka k volnému místu:  
Prosím před návštěvou se prosím telefonicky ohlašte!!!  
Zájemci se dostaví ve dnech PO a ST mezi 10:00 až 11:00 
hodinou na kontaktní adresu  
souhlas zaměstnavatele se zaměstnaneckou kartou 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 

30.6.2015 3:21:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Brno-město, 
číslo volného místa: 8 475 090 791, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petra@czechrelocate.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhm/kop/brno-mesto/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8475090791


Požadovaná profese: Programátoři počítačových aplikací specialisté (25140) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Red Hat Czech s.r.o., IČ 27690016 

  Pracoviště: 
Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 12, Brno, okr. 
Brno-město 

  Komu se hlásit: 
Petra Sumerauerová, tel.: +420 777 301 474, e-
mail: petra@czechrelocate.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Pracovní poměr: od 1.6.2015 

  Mzdové rozpětí: od 35 000 Kč do 45 000 Kč 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce: BRNO  
Požadované dovednosti  
Znalost ruského jazyka na úrovni rodilého mluvčího  
 
Poznámka k volnému místu:  
Před návštěvou se prosím telefonicky ohlašte!!!  
Zájemci se dostaví ve dnech PO a ST mezi 10:00 až 11:00 
hodinou na kontaktní adresu  
 
souhlas zaměstnavatele se zaměstnaneckou kartou 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 

30.6.2015 3:21:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Brno-město, 
číslo volného místa: 8 621 950 731, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petra@czechrelocate.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/jhm/kop/brno-mesto/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8621950731


Požadovaná profese: Programátor počítačových aplikací pro ruský a ukrajinský trh 

  Programátoři počítačových aplikací specialisté (25140) 

  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: U & SLUNO a.s., IČ 25824848 

  Pracoviště: 
U & SLUNO a.s.;, Sadová 2653/28, 70200 Ostrava 2, Ostrava, okr. 
Ostrava-město 

  Komu se hlásit: 
Ing. Martina Tvardková, personalista, tel.: +420 596 101 511, e-
mail: mtvardkova@sluno.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 3.8.2015 

  Mzdové rozpětí: od 39 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Jiné 

  Řidičský průkaz - řízení osobních automobilů - skupina B 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

  Ruština - Aktivní 

  Ukrajinština - Aktivní 

Požadovaná povolání: Programátoři počítačových aplikací, požadovaná praxe v rocích: 3 

Požadovaná vzdělání: Ekonomika a management (6208T) 

  Informatika (1801T) 

  Inženýrská informatika (3902T) 

Poznámka k volnému místu: 

MK  
 
Místo výkonu práce: Sadová 2653/28, 702 00 Moravská Ostrava  
 
Požadujeme:  
- pokročilá znalost jazyka Java podmínkou  
- znalost ORACLE databází podmínkou  
- angličtina na úrovni schopnosti zpracovávání a studia dokumentace 
v AJ  
- pokročilá znalost ruského a ukrajinského jazyka  
- ochota cestovat a pobývat delší období mimo ČR (země střední a 
východní Evropy)  
- časová flexibilita  
 
Pracovní náplň:  
- práce na vývojových projektech dle funkční specifikace  
- podpora testování - odstraňování chyb  
- zpracování uživatelské dokumentace, programátorské příručky, 
apod.  
- spolupráce na analýze řešení a zpracování funkční specifikace 

Poslední změna: 
25.6.2015 8:04:00, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Ostrava, číslo volného 

místa: 9 135 800 762, poslat dotaz zaměstnavateli:  

 

 

 

mailto:mtvardkova@sluno.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/msk/kop/ostrava/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=9135800762


Požadovaná profese: Programátoři počítačových aplikací specialisté (25140) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Best Personal s.r.o., IČ 03618803 

  Pracoviště: 
Best Personal s.r.o. - 002, Praha, Praha, okr. Hlavní město 
Praha 

  Komu se hlásit: 
Leonid Bespalov, tel.: +420 602 603 685, e-
mail: to@royalcourthotel.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.7.2015 

  Mzdové rozpětí: od 15 100 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Práce s PC 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

  Čeština - Pasivní 

  Ruština - Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce: Praha - dle požadavků klienta  
Kontakt: to@royalcourthotel.cz - pohovory po předchozí 
domluvě  
Aktivní angličtina, ruština  
Potřebujeme znalost běžných síťových protokolů, Java, 
JDBC, j2EE, Websphere, Weblogic, javascript, graphical user 
interface), vytvoření a spravování Web-services Oracle SQL, 
PL/SQL, MS SQL, znalost jazyka C++ 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 1 

Poslední změna: 
25.6.2015 1:52:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 2, číslo 

volného místa: 8 986 770 738, poslat dotaz zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:to@royalcourthotel.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_2/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8986770738


Požadovaná profese: Grafici a výtvarníci v multimédiích 

  Grafici a výtvarníci v multimédiích (21660) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Mezinárodní mládežnické hnutí "Youth Time", IČ 72496720 

  Pracoviště: 
Zborovská 716/27, Smíchov, 150 00 Praha 5, Praha, okr. Hlavní 
město Praha 

  Komu se hlásit: Ing. Anton Golikov, e-mail: financesyouthtime@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.7.2015 do 1.7.2017 

  Mzdové rozpětí: od 28 000 Kč do 35 000 Kč 

Požadované dovednosti: Práce s PC 

  Řidičský průkaz 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

  Čeština - Aktivní 

  Ruština - Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce:  
Zborovská č.p. 716/27, Praha 5 - Smíchov  
kontaktní osoba: Ing. Anton Golikov, 
financesyouthtime@gmail.com  
kontaktovat pouze emailem.  
Požadujeme:  
- znalost Adobe CS6 (Illustrator, Photoshop, InDesing)  
- znalost Mac OS X  
- pečlivost, spolehlivost, kreativitu, samostatnost, praxi v 
oboru, fluent in English  
Náplň práce:  
Tvorba mezinárodního časopisu Youth Time magazine, firmní 
grafika (letáky, brožury, pozvánky a jiné tiskoviny)  
Výhodou:  
Russian and Czech, kresba illustrací, tvorba infografiky.  

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 1 

Poslední změna: 
24.6.2015 0:35:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 5, číslo 

volného místa: 8 975 840 778, poslat dotaz zaměstnavateli:  

   

 

 

 

 

 

 

 

mailto:financesyouthtime@gmail.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_5/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8975840778


Požadovaná profese: 
Specialisté v oblasti prodeje a nákupu informačních a 
komunikačních technologií (24340) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: HEWLETT-PACKARD s.r.o., IČ 17048851 

  Pracoviště: 
HEWLETT-PACKARD s.r.o.009, hl. m. Praha, Praha, okr. 
Hlavní město Praha 

  Komu se hlásit: 
Markéta Hejzlarová, tel.: +420 777 747 351, e-
mail: marketa.hejzlarova@ibs-sro.cz, adresa: Vyskočilova 
1/1410, 14000 Praha 4 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Pracovní poměr: od 1.4.2015 

  Mzdové rozpětí: od 80 000 Kč do 110 000 Kč 

Požadované dovednosti: Práce s PC 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

  Ruština - Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

Požadujeme předchozí zkušenosti s předprodejem nebo 
poradenskou činností z oblasti IT průmyslu. Silně rozvinuté 
analytické schopností, ústní a písemné dovednosti, 
schopnost konzultovat technické a obchodní možnosti, 
výborná znalost ruského trhu. Profesní znalost ruštiny na 
úrovni rodilého mluvčího a znalost angličtiny na výborné 
úrovni podmínkou. Zaměstnanec bude spolupracovat s 
ostatními odděleními, definovat nová komplexní řešení pro 
potenciální zákazníky, připravovat podklady pro prodejní 
materiály a prezentace, hodnotit prospekty připravenosti 
pro cenovou optimalizaci, hodnotit a překládat náklady a 
benefity, včetně vyhodnocování příležitostí a nové 
business případy. 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 
22.6.2015 8:53:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo 

volného místa: 8 437 000 734, poslat dotaz zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marketa.hejzlarova@ibs-sro.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_4/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8437000734


Požadovaná profese: Programátor 

  Systémoví analytici (2511) 

  Počet volných míst: 3 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Open Europe s.r.o., IČ 24667722 

  Pracoviště: 
Čimická 894/131, Čimice, 181 00 Praha 81, Praha, okr. Hlavní 
město Praha 

  Komu se hlásit: 
Oleg Naumchik, jednatel, společník, tel.: +420 773 100 510, e-
mail: mail@cz-wel.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.7.2015 

  Mzdové rozpětí: od 39 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Jiné 

  Práce s PC 

  Řidičský průkaz 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní , na technické úrovni 

  Ruština - Aktivní , jako rodilý mluvčí 

Poznámka k volnému místu: 

Perfektní znalost HTML, CSS, PHP, znalost JQuery, znalost 
prohlížečů IE, FF, Chrome. Zkušenosti s testováním softwaru, 
zkušenost s responzivním designem. Alespoň 2 roky 
zkušeností na obdobné pozici podmínkou. Analytická mysl a 
racionální uvažování. Schopnost vedení lidí. Schopnost jasně 
stanovit cíle a sledovat provádění. Výborné komunikační 
schopnosti. AJ na technické úrovni. RJ jako rodilý mluvčí. 
Práce s PC, ŘP. 

Modré karty  

  Počet míst pro modré karty: 1 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 1 

Poslední změna: 
18.6.2015 14:52:48, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 8, číslo 

volného místa: 7 821 020 761, poslat dotaz zaměstnavateli:  

   

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mail@cz-wel.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_8/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=7821020761


Požadovaná profese: 
Specialisté v oblasti prodeje a nákupu informačních a 
komunikačních technologií (24340) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: HEWLETT-PACKARD s.r.o., IČ 17048851 

  Pracoviště: 
HEWLETT-PACKARD s.r.o.009, hl. m. Praha, Praha, okr. 
Hlavní město Praha 

  Komu se hlásit: 
Markéta Hejzlarová, tel.: +420 777 747 351, e-
mail: marketa.hejzlarova@ibs-sro.cz, adresa: Vyskočilova 
1/1410, 14000 Praha 4 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Pracovní poměr: od 16.3.2015 

  Mzdové rozpětí: od 90 000 Kč do 110 000 Kč 

Požadované dovednosti: Jiné 

  Práce s PC 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

  Polština - Pasivní 

  Ruština - Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

Komplexní porozumění IT průmyslu, porozumění 
organizační struktuře HP a jejím operacím či jim 
podobným. Znalost produktů, partner. Segmentace, 
klíčových programů a business. Modelu HP a jim 
obdobným. Řídit a motivovat obchodníky. Profesní znalost 
ruštiny a angličtiny podmínkou.  
MV: Praha 

Modré karty  

  Počet míst pro modré karty: 0 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 
4.6.2015 10:02:38, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo 

volného místa: 8 597 940 709, poslat dotaz zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marketa.hejzlarova@ibs-sro.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_4/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8597940709


Požadovaná profese: Vývojáři softwaru (25120) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: HEWLETT-PACKARD s.r.o., IČ 17048851 

  Pracoviště: 
HEWLETT-PACKARD s.r.o.009, hl. m. Praha, Praha, okr. Hlavní město 
Praha 

  Komu se hlásit: 
Markéta Hejzlarová, tel.: +420 777 747 351, e-
mail: marketa.hejzlarova@ibs-sro.cz, adresa: Vyskočilova 1/1410, 
14000 Praha 4 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Pružná pracovní doba 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 7.7.2014 

  Mzdové rozpětí: od 60 000 Kč do 80 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Ekonomika 

  Práce s PC 

Jazykové znalosti: Angličtina – Aktivní 

  Ruština – Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

Odpovědnost za správu systému poskytování podpory pro servery, 
storage a síťových komponentů, práce s databází, vývoj IT aplikací 
a software, odborné konzultace a poradenství v oblasti interních IT 
systémů, podpora a udržování efektivních vztahů se zákazníky, 
vývoj, realizace a řízení projektů a zaměstnanců v rámci oddělení 
R&D.  

Modré karty  

  Počet míst pro modré karty: 0 

  Počet žádostí o modrou kartu: 1 

Poslední změna: 
28.5.2015 1:03:45, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo volného 

místa: 5 902 630 712, poslat dotaz zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marketa.hejzlarova@ibs-sro.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_4/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=5902630712


Požadovaná profese: Vývojáři softwaru (25120) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: CA CZ, s.r.o., IČ 25694073 

  Pracoviště: CA CZ, s.r.o. - 001, ČR, Praha, okr. Hlavní město Praha 

  Komu se hlásit: 
Miroslav Mejtský, tel.: +420 604 298 953, e-
mail: mmejtsky@deloitteCE.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Pracovní poměr: od 1.4.2015 

  Mzdové rozpětí: od 50 000 Kč do 70 000 Kč 

Jazykové znalosti: Jiné - Aktivní , Běloruština 

  Ruština – Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 
Znalost běloruštiny a ruštiny na úrovni rodilého mluvčího.  
Bakalářskýý diplom z oboru Počítačová bezpečnost 
(matematické metody a programovací systémy). 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 

21.5.2015 17:02:19, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, 
číslo volného místa: 8 289 320 756, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mmejtsky@deloitteCE.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_4/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8289320756


Požadovaná profese: Vývojáři softwaru (25120) 

  Počet volných míst: 30 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Skype Czech Republic s.r.o., IČ 27625559 

  Pracoviště: 
Radlická 608/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, Praha, okr. Hlavní 
město Praha 

  Komu se hlásit: Robert Simon Miller, jednatel 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 

  Pracovní poměr: od 1.10.2014 

  Mzdové rozpětí: od 70 000 Kč do 100 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Práce s PC 

Jazykové znalosti: Angličtina - Aktivní 

  Ruština - Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

místo výkonu práce:  
Radlická č.p. 608/2  
Smíchov  
 
Kontakt:Jana Škaloudová, 222591334. Zkušenosti s vysoce 
škálovatelným řešením (desktop+mobile klient, s 
multithreading programováním, znalost c++ (c++11), AJ a 
RJ na profesní úrovni. 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 4 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 26 

Poslední změna: 
20.5.2015 9:23:01, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 5, číslo 
volného místa: 7 862 530 747 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_5/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=7862530747


Požadovaná profese: 
ostatní řídící pracovníci v oblasti informačních a komunikačních 
technologií 

  
Ostatní řídící pracovníci v oblasti informačních a komunikačních 
technologií (13309) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Anheuser-Busch InBev Czech s.r.o., IČ 27572030 

  Pracoviště: V Parku 2326/18, 14000 Praha 4, Praha, okr. Hlavní město Praha 

  Komu se hlásit: Jana Pokorná, tel.: +420 246 042 669, e-mail: jpokorna@deloitte.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.9.2015 

  Mzdové rozpětí: od 40 000 Kč do 60 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Práce s PC 

Jazykové znalosti: Ruština – Aktivní 

  Ukrajinština – Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce: Praha 4-Chodov, V Parku 2326/18, 148 00  
Kontaktní osoba: Jana Pokorná, tel.: 246 042 669,  
e-mail: jpokorna@deloitte.com  
Požadavky: aktivní ruština, znalost ukrajinštiny na úrovni rodilého 
mluvčího, bakalářský diplom z oboru Počítačové inženýrství a 
magisterský diplom z oboru Specializované počítačové systémy 

Poslední změna: 
14.7.2015 0:57:26, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 4, číslo volného 

místa: 9 226 550 761, poslat dotaz zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jpokorna@deloitte.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_4/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=9226550761


Požadovaná profese: VÝKONNÝ ŘEDITEL –KA 

  
Výrobní a techničtí náměstci (ředitelé) v průmyslové výrobě 
(13211) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: MSA, a.s., IČ 45192278 

  Pracoviště: 
Hlučínská 641, 747 22 Dolní Benešov, Dolní Benešov, okr. 
Opava 

  Komu se hlásit: 
Ing. Markéta Černohorská, e-
mail: marketa.cernohorska@msa.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.7.2015 do 14.6.2017 

  Mzdové rozpětí: od 80 000 Kč do 120 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Práce s PC 

Jazykové znalosti: Ruština - Aktivní , rodilý mluvčí 

Požadovaná povolání: 
Výrobní a techničtí náměstci (ředitelé) v průmyslové 
výrobě, požadovaná praxe v rocích: 5 

Poznámka k volnému místu: 

VŠ, zkušenost alespoň 5 let s vedením celého závodu, 
zkušenost alespoň 2 roky s řízením výrobního oddělení, 
zkušenost s vedením velkého podniku, znalost procesů 
štíhlé výroby, zkušenost s řízením týmů a projektů, znalost 
ruského jazyka na úrovni rodilého mluvčího.  
Mzda 80 000 - 120 000 Kč, prac. poměr od 15.6.2015 do 
14.6.2017, plný úvazek, pracoviště Dolní Benešov, nástup 
dle dohody, KO: Černohorská Markéta Ing., e-mail: 
marketa.cernohorska@msa.cz, nahlášeno 13.5.2015, 
aktualizace 5.6.2015  

Modré karty  

  Počet míst pro modré karty: 0 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 
13.7.2015 9:22:55, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Opava, číslo 

volného místa: 8 913 950 704, poslat dotaz zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marketa.cernohorska@msa.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/msk/kop/opava/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8913950704


Požadovaná profese: Servisní a projektový manažeři pro ruský trh 

  Řídící pracovníci v oblasti informačních technologií a činností (13302) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: TIOmedia s.r.o., IČ 28254554 

  Pracoviště: 
U nákladového nádraží 3146/6, 13000 Praha 3, Praha, okr. Hlavní město 
Praha 

  Komu se hlásit: 
František Galata, tel.: +420 602 112 316, e-
mail: frantisek.galata@seznam.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.11.2014 

  Mzdové rozpětí: od 40 000 Kč do 45 000 Kč 

Požadované dovednosti: Jiné 

  Práce s PC 

Jazykové znalosti: Angličtina – Aktivní 

  Ruština – Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

VŠ vzdělání ekonomického směru nebo informační 
technologie;předchozí praxe v řízení IT procesů a řízení ITIL  
podpory;znalost projektové metodiky PRINCE2;znalost obchodních 
procesů v oblasti distribuce a retailu;komunikativnost na vysoké 
úrovni a profesionální vystupování;orientace na zákazníka, vysoká 
míra empatie;logické a analytické myšlení;pokročilá znalost RJ na 
úrovni obchodních jednání, aktivní znalost AJ (slovem i 
písmem);ochota cestovat a pobývat delší období mimo ČR (země 
střední a východní Evropy)  

Modré karty  

  Počet míst pro modré karty: 1 

Poslední změna: 
9.7.2015 1:14:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 3, číslo volného 

místa: 7 746 420 777, poslat dotaz zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:frantisek.galata@seznam.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_3/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=7746420777


Požadovaná profese: Podnikový právník 

  Podnikoví právníci (26195) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Commexim Group a.s., IČ 27133222 

  Pracoviště: 
Commexim Grup s.r.o. - Říčany, Barákova 237/8, 251 01 
Říčany u Prahy, Říčany, okr. Praha-východ 

  Komu se hlásit: 
Anastasia Gorelova, tel.: +420 323 610 710,739 526 884, e-
mail: service@commexim.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 23.6.2014 

  Mzdové rozpětí: od 35 000 Kč 

  Vhodné pro: Absolventy vysokých škol 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 
Schůzku předem telefonicky domluvit.  
Požadovaná praxe 5 let v oboru. Znalost ruského a 
ukrajinského jazyka - rodilý mluvčí, znalost feroslitin. 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 

24.6.2015 15:33:55, ÚP ČR - kontaktní pracoviště pro Prahu-
východ, číslo volného místa: 7 573 810 732, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:service@commexim.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/kop/praha-vychod/kontakty
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/stc/kop/praha-vychod/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=7573810732


Požadovaná profese: ADVOKÁT 

  Advokáti (26111) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: 
Mezinárodní asistenční společnost ALBUR, s.r.o., IČ 
25042629 

  Pracoviště: 
Březinova 297/19, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec 
5, Liberec 

  Komu se hlásit: 
Sergiy Burlachenko, tel.: +420 739 168 044, e-
mail: info@albur-online.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 19.6.2015 

  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 

Požadavky: znalost ukrajinského, ruského a německého 
jazyka, min. 5 let praxe v advokátní činnosti. Místo výkonu 
výkonu je Březinova 297/19, Liberec.  
Hlásit se každé pondělí na adrese v době od 10-12 h. 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 
20.6.2015 0:46:50, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Liberec, číslo 

volného místa: 8 878 260 718, poslat dotaz zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@albur-online.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/lbk/kop/liberec/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8878260718


Požadovaná profese: Podnikoví právníci 

  Podnikoví právníci (26195) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: BRUTO a.s., IČ 26168545 

  Pracoviště: 
Radimova 136/27, Praha 6, Břevnov, Praha, okr. Hlavní město 
Praha 

  Komu se hlásit: Martin Jaroslav, Statutární zástupce 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Bakalářské 

  Pracovní poměr: od 15.7.2014 

  Mzdové rozpětí: od 38 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Požadované dovednosti: Ekonomika 

  Práce s PC 

Jazykové znalosti: Angličtina – Aktivní 

  Ruština – Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

VŠ vzdělání, znalost práva, znalost východoevropského 
jazyka podmínkou (nejlépe ruského či ukrajinského), velmi 
dobrá znalost odborné angličtiny v oblasti práva (slovem i 
písmem), vyjednávací a komunikační schopnosti 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 1 

Poslední změna: 
8.8.2014 1:42:37, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 6, číslo 
volného místa: 7 658 200 732 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_6/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=7658200732


Požadovaná profese: Konzultant/ka lázeňských procedur 

  Pracovníci v oblasti osobních služeb jinde neuvedení (51690) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: OLYMP INTERNATIONAL, s.r.o., IČ 25102427 

  Pracoviště: 
OLYMP INTERNATIONAL, s.r.o. - 000, Divadelní náměstí 
253/17, 360 01 Karlovy Vary 1, Karlovy Vary 

  Komu se hlásit: 
Ivana Jirásková, tel.: +420 353 182 650, e-
mail: personalni@interhotel-central.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Zkrácený 

  Pracovněprávní vztah: Dohoda o pracovní činnosti 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 16.6.2015 

  Mzdové rozpětí: od 20 000 Kč 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Poznámka k volnému místu: 
Hotel v centru KV přijme konzultanta lázeňských procedur 
na balneo provoz. Znalost lázeňských procedur a RJ 
slovem i písmem podmínkou. 

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 0 

  Počet žádostí o zaměstnaneckou kartu: 1 

Poslední změna: 

16.6.2015 1:24:14, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Karlovy Vary, 
číslo volného místa: 8 574 400 749, poslat dotaz 

zaměstnavateli:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:personalni@interhotel-central.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/kvk/kop/karlovy_vary/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8574400749


Požadovaná profese: Organizátoři konferencí a událostí 

  Organizátoři konferencí a událostí (33320) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Mezinárodní mládežnické hnutí "Youth Time", IČ 72496720 

  Pracoviště: 
Zborovská 716/27, Smíchov, 150 00 Praha 5, Praha, okr. Hlavní 
město Praha 

  Komu se hlásit: Ing. Anton Golikov, e-mail: financesyouthtime@gmail.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovní úvazek: Plný 

  Pracovněprávní vztah: Pracovní poměr 

  Minimální stupeň vzdělání: Vysokoškolské 

  Pracovní poměr: od 1.7.2015 do 1.7.2017 

  Mzdové rozpětí: od 25 000 Kč do 28 000 Kč 

Požadované dovednosti: Práce s PC 

  Řidičský průkaz 

Jazykové znalosti: Angličtina – Aktivní 

  Čeština – Aktivní 

  Ruština – Aktivní 

Poznámka k volnému místu: 

Místo výkonu práce:  
Zborovská č.p. 716/27, Praha 5 - Smíchov  
Kontaktní osoba: Ing. Anton Golikov, 
financesyouthtime@gmail.com  
kontaktovat pouze emailem.  
Požadavky:  
- vysoká úroveň angličtiny, češtiny a ruštiny žádoucí  
- odpovídající univerzitní diplom  
- zkušenosti s řízením programu  
- organizace, vyjednávání, mezinárodní zkušenosti  
- schopnost pracovat samostatně a jako součást týmu  
- závazek k cílům NGO  

Zaměstnanecké karty  

  Počet míst pro zaměstnanecké karty: 1 

Poslední změna: 
24.6.2015 0:35:20, ÚP ČR - kontaktní pracoviště Praha 5, číslo 
volného místa: 8 975 770 744, poslat dotaz zaměstnavateli: 

 

mailto:financesyouthtime@gmail.com
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/pha/kop/praha_5/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno/vmobor?ref=8975770744

